
Graduatoria dei progetti ammessi al finanziamento 
(di cui al D.M. n. 87 del 7/02/2014 e al D.D.G. n. 25 del 7/02/2014) 

U.S.R. SARDEGNA 
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1 IC NIVOLA IGLESIAS CAIC887008 Via Pacinotti 0781-40574 caic887008@istruzione.it Muscas Marina Docente 346-1227901 mmarina@tiscali.it € 61.607,00 

2 
DD 5° CIRCOLO 
SASSARI SANDRO 
PERTINI 

SSEE005006 Via Gorizia N. 
26 079292142 ssee005006@istruzione.it Piras Maria Insegnante 3338041089 maria-p@alice.it € 72.940,00 

3 IC MONTE ROSELLO 
ALTO SASSARI SSIC84900T Via Manzoni 

1a 079244074 ssic84900t@istruzione.it Letteri Barbara Docente 3384035759 barbara.letteri@tiscali.it € 73.000,00 

4 1° CIRCOLO DIDATTICO 
SASSARI SSEE00100V 

Via Alessio 
Fontane 3 
Sassari 

079234479 ssee00100v@istruzione.it Mercuri Patrizia Dirigente 
Scolastica 3336762586 patrizia.mercuri@tiscali.it € 73.000,00 

5 ITI SCANO CAGLIARI CATF01000V Via Cabras 0705690201 catf01000v@istruzione.it Casella Susanna Docente 3496087195 susanna.casella@tiscali.it € 35.997,00 

6 IC ORGOSOLO NUIC82900R Via Ungaretti 
8 0784-402323 nuic82900r@istruzione.it Podda Salvatora Docente 349-1930763 borapodda@alice.it € 73.000,00 

7 IC TERTENIA NUIC849002 Via Don 
Manca 17 0782-93889 nuic849002@istruzione.it Gargano Zaira Docente  389-5116312 zaira.gargano@libero.it € 73.000,00 

8 IP MEUCCI CAGLIARI CARI010002 Via Bainsizza 
30 070201631 cari010002@istruzione.it Diomedi Daniela Dirigente 

Scolastica  daniela.diomedi@istruzione.it € 15.138,00 

9 LICEO PIGA 
VILLACIDRO CAPC06000P Via Regione 

Sarda 60 070932031 capc06000p@istruzione.it Paola Licheri Docente   € 15.138,00 

          € 492.820,00 
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